

# **MBV af 02.01.2012 A/S**

**CVR-nr. 39 11 69 28**

## **Årsrapport**

**2011/12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2013.

---

Thorkild Rørbæk Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	MBV af 02.01.2012 A/S Møllebakkevej 9 Aalsø 8500 Grenaa  CVR-nr.: 39 11 69 28 Stiftet: 28. marts 1972 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 39. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Louise Rørbæk Jensen, formand Thorkild Rørbæk Jensen Ulla Merethe Rørbæk Jensen
<b>Direktion</b>	Thorkild Rørbæk Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Lumat A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

-Der har ikke været aktivitet i selskabet i året.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -245.489 kr. mod -38.570 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Afgivet kautionsforpligtelse overfor del af gæld i I/S Steinstrasse 15 er afsat i regnskabet med kr. 242.989.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-13.499
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.500</b>	<b>-13.499</b>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	0	-24.100
Andre finansielle indtægter	0	4.318
Andre finansielle omkostninger	-242.989	-5.289
<b>Resultat før skat</b>	<b>-245.489</b>	<b>-38.570</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-245.489</b>	<b>-38.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-245.489	-38.570
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-245.489</b>	<b>-38.570</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
<u>Note</u>			
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Aktiekapital		600.000	600.000
3 Overført resultat		-1.909.704	-1.664.215
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-1.309.704</u></b>	<b><u>-1.064.215</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		242.989	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.061.715	1.054.215
Anden gæld		5.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.309.704</u>	<u>1.064.215</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.309.704</u></b>	<b><u>1.064.215</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Administrationsomkostninger</b>		
Porto og gebyrer	0	374
Revisorhonorar	5.000	10.000
Revisorhonorar, rest sidste år	<u>-2.500</u>	<u>3.125</u>
	<u><b>2.500</b></u>	<u><b>13.499</b></u>
	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
<b>2. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. oktober	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>
<p>Aktiekapitalen består af 20 aktier á 500 kr., 29 aktier á 10.000 kr. og 3 aktier á 100.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	-1.664.215	-1.625.645
Årets overførte resultat	<u>-245.489</u>	<u>-38.570</u>
	<u><b>-1.909.704</b></u>	<u><b>-1.664.215</b></u>

Selskabet har mistet sit indtægtsgrundlag og aktiekapitalen er tabt. Som følge heraf er der usikkerhed om selskabets fortsatte drift.